



**Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab**

Møllegade 71

6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR – danske revisorer

Maskinbygger Carl Fr. Petersen Ragebøl ApS

Aabenraavej 105, Ragebøl

6400 Sønderborg

CVR-nummer 75 11 96 15

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juli 2020

Claus Andersen

Dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Maskinbygger Carl Fr. Petersen Ragebøl ApS
Aabenraavej 105, Ragebøl
6400 Sønderborg

Telefon: 74 48 62 11
E-mail: kc@cfpetersen.dk
Hjemstedskommune: Sønderborg
CVR-nummer: 75 11 96 15
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Kevin Tygesen
Claus Andersen
Christen Espersen

Direktion

Knud Christensen

Pengeinstitut

Kreditbanken, Storegade 21 6270 Tønder

Advokat

Advodan Tønder, Vestergade 14 6270 Tønder

Revisor

Revisionscentret Sønderborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Møllegade 71
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været maskin- og inventarbyggeri efter ordre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der har i regnskabsåret været en del indkørvanskeligheder i forbindelse med oprettelse af dattervirksomhed i Polen. Problemerne anses for stort set at være løst, og der forventes et positivt resultat for 2020.

Årets udvikling og resultat anses samlet for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2019	2017/18
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
	2.413.639	1.900
	Bruttofortjeneste	
1	-2.268.537	-3.282
	Personaleomkostninger	
	-193.029	-187
	Afskrivninger, anlægsaktiver	
	-47.926	-1.570
	Resultat før finansielle poster	
	-334.694	0
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	
2	8.545	7
	Finansielle indtægter	
3	-261.394	-285
	Finansielle omkostninger	
	-635.469	-1.848
	Resultat før skat	
	72.498	394
	Skat af årets resultat	
	-562.971	-1.453
	Årets resultat	
Forslag til resultatdisponering:		
	-562.971	-1.453
	Overført resultat	
	-562.971	-1.453
	Resultatdisponering i alt	

Note	Balance	2019 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	429.293	397
	Materielle anlægsaktiver	429.293	397
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Deposita	150.000	150
	Finansielle anlægsaktiver	150.000	150
	Anlægsaktiver i alt	579.293	547
	Råvarer og hjælpematerialer	2.004.514	1.800
	Varer under fremstilling	26.817	525
	Forudbetalinger for varer	826.690	0
	Varebeholdninger	2.858.021	2.325
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.976	1.132
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.134.056	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	617.375	0
	Udsudte skatteaktiver	12.651	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.852	410
	Andre tilgodehavender	88.145	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.178	0
	Tilgodehavender	3.166.232	1.542
	Likvide beholdninger	10.572	6
	Omsætningsaktiver i alt	6.034.825	3.873
	Aktiver i alt	6.614.118	4.420

		2019	2017/18
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-16.070	-1.453
4	Egenkapital i alt	108.930	-1.328
	Hensættelser til udskudt skat	0	48
	Andre hensatte forpligtelser	246.954	0
	Hensatte forpligtelser	246.954	48
	Kreditinstitutter	170.905	75
	Langfristede gældsforpligtelser	170.905	75
	Kreditinstitutter	1.836.948	851
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.021	683
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.989.995	2.969
	Anden gæld	996.365	1.123
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.087.329	5.625
	Gældsforpligtelser i alt	6.258.234	5.700
	Passiver i alt	6.614.118	4.420
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

2019 2017/18

Noter

DKK 1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.930.670	2.889
Pensioner	236.290	303
Andre omkostninger til social sikring	72.295	47
Øvrige personaleomkostninger	29.282	43
Personaleomkostninger i alt	2.268.537	3.282
Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	5

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	8.544	0
Andre finansielle indtægter	1	7
Finansielle indtægter i alt	8.545	7

3 Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	113.079	59
Andre finansielle omkostninger	148.315	225
Finansielle omkostninger i alt	261.394	285

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-1.453	-1.328
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	2.000	2.000
Årets resultat	0	-563	-563
Egenkapital ultimo	125	-16	109

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået et lejemål med en årlig husleje på kr. 300.000. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 1. juli 2020, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel.

2019 2017/18

Noter

DKK 1.000 DKK

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TA-Group ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på kr. 2.500.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31. december 2019 har en samlet regnskabsmæssig værdi på kr. 3.587.290.
